非法财物移交书

编号：
                  ：

                                                    的行为，违反了

                                       的规定。对此，我局已依法作出行政处罚决定，并于      年    月    日将《行政处罚决定书》（            ）送达当事人。现将没收的非法财物移交你单位，请依照国家有关规定处理。
附：1.《行政处罚决定书》
    2.《没收非法财物清单》

联系人：

    电  话：
地  址：

年    月    日